
ř
rň'{{Jťrň řfi*H*${*&&
ťeFe!}$Čť*x*
t'tdi1/řfrel?Y
v" Ptehř}

FAKULTA F'KONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

HODNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický r ok 2,0|' 4 l t,0|5

Lucie Franková

Systémy projektového řízení

Projekt implementace inovace technologie do
podnikových procesů

Ing. Martin Januškao Ph.D.

zču

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotiQ
A) Def,rnovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováníptáce (skladba vět, gramatika)
F) Formálri zpracováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
II) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhrnu v cizimyazyce
o Celkoqý postup řešení apráce s informacerni
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkoýdojem zptáce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm : 1 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:2

Předkládaná diplomovápráce je na téma Projekt implementace inovace technologie do podnikových
procesů. Jedná se o velmi hezkou práci' které se dá vyěíst pouze její velký rozsah. oceňuji rozsáhlý
vlastní přínos autorky práce aůnapár názotovýchrozďílů ve ýběru pouŽitého řešení respektive
metody nemiím obsahové ěásti práce co vytknout. Po formální stránce je práce také velice zdaři|á.
Hodnotím ji qýborně a doporučuji k obhajobě.

1234N
x!!trtr
Xtr!TN
XTN!tr
XtrD!T
x!!trtr
x!trD!
XXtr!T
!xn!trtrxrntr
XX!tr!
XXtr!!
XtrN!tr
XNtrtrN
X!TN!
xntrtr!



i*t
l

F*l{ tllTÁ ř|{ * |tl *řř | t'í*
Í*'ýAs0*gst(g
ttitlIVE*e|íY
v Bl:&š

FAKT]LTA EKONOMICKA
KPM

otánlry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Pokud použijete matici v tvaru jak je na obr. č.22, bude mít riziko s minimálním dopadem a velkou
pravděpodobností stejné rizikové číslo jako riziko s drtiqým dopadem a minimálď pravděpodobností.
Jak by se tomu dalo zabránit?

V Plzni, dne28.4.2015 Podpis hodnotitele

Metodické pozrrámky:
')Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň.
') stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
3)otazky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽ ři otátzky.
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) nejpozději do 22. 5. 2015
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (prorozeznéni originálu).


